
Jana S. (Jany0) ID 311361 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 7:53

PODMÍNKY PRODEJE
DOVOLENÁ 10.2.2024 - 20.2.2024
  Milé maminky,

  věci nabízené v mém albu jsou většinou nošené někým z naší rodiny, popřípadě jsou zcela nové, ale z různých důvodů se u
nás nevyužijí (nevhodný dárek, špatná velikost, unáhlený nákup apod.)
  Každou věc se snažím detailně popsat a poctivě uvést její stav, ale kdybych náhodou něco přehlédla určitě se domluvíme.

  V případě Vašeho zájmu se Vám nejpozději do 24 hodin ozvu ( podklady pro platbu).

  Výše poštovného je vždy uvedena, pokud si věc vyberete, souhlasíte i s cenou poštovného. V poštovném je zahrnuto i balné,
poplatky na MB a další náklady.

  Vše zasílám poštou doporučeně!!! nebo zásilkovnou, u větších věcí nabízím možnost osobního vyzvednutí - Praha 16, jiné
osobní předání není možné.

  V případě více vybraných věcí počítám jedno poštovné to vyšší + 10 Kč za každou další věc. Pouze u knih při koupi více kusů
se poštovné navyšuje dle váhy balíčku.

  Vybrané věcičky zasílám po připsání peněz na účet do dvou dnů.

  Na platbu čekám týden, 7-mi denní lhůtu je možné prodloužit, záleží na domluvě:-)

  děkuji za Váš zájem Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

